

## જાહેર નિવિદા

ટેન્ડર નં. જેડા/એસડબલ્યુએચએસ/૨૦૧૭-૧૮/૦૧

### સોલર હોટ વોટર સિસ્ટમ

ગુજરાત ઊર્જા વિકાસ એજન્સી (જેડા) દ્વારા ગુજરાત રાજ્યમાં વિવિધ સ્થળોએ ૨૦૧૭-૧૮ ના વર્ષમાં BIS પ્રમાણિત પસંદગીના કોટીંગવાળી CU CU ફ્લેટ પ્લેટ કલેક્ટરવાળી સોલર હોટ વોટર સિસ્ટમ્સ પૂરી પાડી, ગોઠવીને ચાલુ કરી આપવા માટેના ઈ-ટેન્ડર મગાવવામાં આવે છે. એ માટેનું ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ એજન્સીની વેબસાઇટ <https://geda.nprocure.com> અથવા [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com) પરથી તા.૧૭/૦૪/૨૦૧૭ થી ડાઉનલોડ કરી શકાશે, ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ ઓનલાઇન રજૂ કરવાની, ઈ-સબમીશનની છેલ્લી તારીખ ૦૮/૦૫/૨૦૧૭ બપોરે ૧૨.૩૦ સુધી છે. કોઈપણ/તમામ ઓફર કોઈ કારણ જણાવ્યા વિના રદ કરવાનો નિયામકશ્રી, જેડાને અધિકાર રહેશે.



**GEDA**

#### નિયામકશ્રી

ગુજરાત ઊર્જા વિકાસ એજન્સી

(ક્લાઇમેટ એન્જ વિભાગ, ગુજરાત સરકાર)

બ્લોકનં: ૧૧-૧૨ ઉદ્યોગભવન, ચોથો માળ,

સેક્ટર - ૧૧, ગાંધીનગર:૩૮૨૦૧૭

ફોન:૦૭૯-૨૩૨-૫૭૨૫૧-૫૩

ફેક્સ:૦૭૯-૨૩૨-૪૭૦૯૭,૫૭૨૫૫

ઈ-મેઈલ : [director@geda.org.in](mailto:director@geda.org.in), વેબ સાઇટ : [www.geda.gujarat.gov.in](http://www.geda.gujarat.gov.in)



## **Gujarat Energy Development Agency**

**4<sup>th</sup> floor, Block No: 11-12, Udyog Bhavan, Sector-11,**

**Gandhinagar – 382 017, Gujarat, India**

**Phone : +91 07923257251 - 253,**

**Fax: +91 079 23247097, 079 23257255**

**website: [www.geda.gujarat.gov.in](http://www.geda.gujarat.gov.in)**

**TENDER NO. : GEDA/SWHS/2017-18/01**

### **E- TENDER NOTICE FOR SOLAR WATER HEATERS**

Gujarat Energy Development Agency invites e-tenders for supply, Installation and commissioning of Solar Water Heating Systems using BIS certified selectively coated Cu-Cu Flat Plate Collectors at various place in the state of Gujarat during the year 2017-18. Tender Document can be downloaded from 17/04/2017 to 08/05/2017 from the Agencies website <https://geda.nprocure.com> or [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com). **The Last date of e-submission (online submission) is 08/05/2017 by 12:30 pm**

**Director, GEDA reserves the right to reject any/all offers without assigning any reasons thereof.**

**Director**